Doloris minis partimoniam virginis alicuius pendis.

§. 4. Intelligens autem fore, ut ij qui docti fuerint, quasi splendor firmamenti; & qui ad justitiam erudiunt multos, quasi stellæ in perpetuas æternitates fulgeant; Compluri in Collegio S. Iudephonsi in disciplinis, & facultatibus, omnique virtutum genere doctores ipsos facile superavit. Logicas subinde, & Theologicas questiones explanavit. Jam verò satis in Christiana palæstra edoctus, ac Evangelici memor effati: Qui non renunciat omnibus quæ possidet, non potest meus esse discipulus; merito parentis obitu se Cathedræ ornameto, & com-

modis

Ingo servituti commendis liberaliter profudit. Cumque experientia didicisset pauperes feminas in pa...

Tria or-
at Collegia
Dicitur
tam an-
plicatur
in hunc

§. 14. Tria esse Collegia, quae pueris dote...

§. 15. Infirmum hunc vult secundum cor suum...

Paralyticis
sanat.

§. 16. Ad haec confusus, se missum, ut mederetur...

Quamplu-
rimos ad
paralyticis
revocavit,
et quia de
Divina Tri-
nit. myster.
expulsi.

§. 17. Memor etiam promissionis Christi Domini...

In Ascensio-
nis Domini
caelestibus
se a terra
elevavit.

§. 18. Continuum insuper Dei Servus mentis eleva-

Aegro: le-
dum suum
pauperum
gitor.

§. 19. Tandem his, multisque aliis meritis plenus...

ferret; hortabatur; ac remanentibus familiaribus...

§. 20. Cumque prae, et vigiliam expectaret adven-

§. 21. Denique semel adhuc sub speciebus Sacra-

§. 22. Clerus, et populus, qui ad Deum confugerant,

§. 23. Corporis vero aspectu in tam ingenti iactura

§. 24. Successive tamen multa sunt ejus suffraganti-

Duo etenim mortui ad vitam revocati fuerunt: Paulus...

Marcella de Lizania tertium annum agens trimestri...

Tria or-
at Collegia

Paralyticis
sanat.

In Ascensio-
nis Domini

Aegro: le-
dum suum

modis distillatione in pedore affecta, vehementi, & asida rursu ita afflicta, ut erumpente e peccore sanguine cibum rursu, aut sumptum retinere non possit, & illud non tam ad eius oculos descendente, remediis quibus ad eius curam adhibitis, spe ad salutem peritiam redeunt, prorsus destituta, ad Sepulchrum Thomae delata, postera die, hora qua Sacrum pro ejus sanitate celebrabatur, sanata est, & de cubili surgens ad matrem incolumis, quasi nunquam passa fuisset ophthalmie morbum, clarissimis oculis festina contentit.

A carcinomate Franciscam Nadal liberavit, & Catharinae Vincentiae Roselon, innumerabilibus plagis per quinquennium cruciatu insperatam salutem reddidit.

Petrum Antonium Sutorem ex nervorum contractione per biennium claudicantem, jamque inutilem lanavit.